Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Чайдинская основная школа»

ПРИКАЗ
От 23.10.2020г № 15 6 л/с

«О создании рабочей группы»

На основании письма Министерства образования Красноярского края «Об
организации работы по разработке и внедрению рабочих программ
воспитания в общеобразовательных учреждениях» № 75-144487 от
13.10.2020, письма отдела образования Администрации Пировского района
№ 972 от 21.10.2020г. ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и
календарного плана воспитательной работы школы, в составе:
Председатель комиссии: Тимофеева Н.И. -
педагог -  организатор
Заместитель председателя комиссии: Протопопова Е.В. -
кл.руководитель 2-4 кл
Члены комиссии: Власенко Н.В. -
кл.руководитель 5,9 кл

Сотникова Л.Л. -
кл.руководитель ,6,8 кл

2. Комиссии приступить к работе с 26.10.2020г
3. тл го приказа оставляю за собой.

С.Г.Токарева

Отчет о создании рабочей группы «Рабочая программа воспитания» (РВП) в
образовательной организации

Образовательная организация: МБОУ «Чайдинская основная школа»

№ ФИО члена группы Роль в группе Контактные данные
1
2

Тимофеева Н.И. руководитель 89504399160
Протопопова Е.В. заместитель 89029469603

3 Сотникова Л.Л. член 89080104945
4 Власенко Н.В. член 89080207274